
Portfoliowert

440.886,79 €

Portfoliorisiko
Durchschnitts-SRI
4,70

Höchste SRI
6

Rendite Zeitraum
06.09.2023 - 04.02.2025
GuV (%)

+54,05 %
GuV (€)

+140.886,79 €
GuV p.a. (%)

+35,67 %

Rendite seit Investmentbeginn
seit 06.09.2023
GuV (%)

+54,05 %
GuV (€)

+140.886,79 €
GuV p.a. (%)

+35,67 %

Profil für Kunden
Kenntnisse & Erfahrungen
Erweiterte Kenntnisse

Anlagehorizont
bis zu 5 Jahre

Anlageziel
Vermögensaufbau / Vermögenswachstum

Beschreibung
-

 Berechnet nach geldgewichteter Methode bzw. nach Modified Dietz. Um eine Rendite p.a. darstellen zu können, muss der ausgewählte Zeitraum mindestens 365 Tage betragen.
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Wertentwicklung
Historische Entwicklung & Kapitaleinsatz in €

Depot Kapitaleinsatz Wert

Musterdepot +300.000,00 € +440.886,79 €

 Berechnet nach geldgewichtete Methode bzw. Modified Dietz.

 1

11
22

44

55

66

88
99

2024 2025
0 €

100 Tsd. €

200 Tsd. €

300 Tsd. €

400 Tsd. €

500 Tsd. €

0 €

100 Tsd. €

200 Tsd. €

300 Tsd. €

400 Tsd. €

500 Tsd. €

1

Musterdepot / Musterdepot
| Betrachtung vom 06.09.2023 bis zum 04.02.2025 | Erstellt am 04.02.2025

Finanzplanung & Vermögensmanagement: 08202 904307 / juergen.vieler@vieler-finanzplanung.de
Ihr Ansprechpartner: Juergen Vieler / +49 8202 904307 / juergen.vieler@vieler-finanzplanung.de

Seite 2 von 41


